Pravni fakultet SveuciliSta u Zagrebu

Sveugilisni integrirani prijediplomski i diplomski studij Pravo

Raspored predavanja za akademsku godinu 2024./2025.

Kolegij / grupa:

Termin

10

11

12

13

Datum

4.10.2024.

11.10.2024.

18.10.2024.

25.10.2024.

8.11.2024.

15.11.2024.

29.11.2024.

6.12.2024.

13.12.2024.

20.12.2024.

10.1.2025.

17.1.2025.

24.1.2025.

Engleski jezik pravne struke Ill (GR 4)

Dan

petak
petak
petak
petak
petak
petak
petak
petak
petak
petak
petak
petak

petak

Vrijeme

14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati

14 - 16 sati

Dvorana

Gunduli¢eva 10, dvorana br.
Gunduli¢eva 10, dvorana br.
Gunduli¢eva 10, dvorana br.
Gunduliéeva 10, dvorana br.
Gunduli¢eva 10, dvorana br.
Gunduli¢eva 10, dvorana br.
Gunduli¢eva 10, dvorana br.
Gunduliéeva 10, dvorana br.
Gunduli¢eva 10, dvorana br.
Gunduli¢eva 10, dvorana br.
Gunduli¢eva 10, dvorana br.
Gunduliéeva 10, dvorana br.

Gunduliéeva 10, dvorana br.

U okviru navedenih datuma, Katedra moZe drugacije urediti radne dane za predavanja.



